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令和7年度監査実施予定表

項 目
例月出納検査

25日

商 工 会
社会福祉協議会

振興公社、道の駅等

定期監査等 決算審査等 補助団体等の監査 議会・研修等

一般会計
特別会計

公営企業会計
決算審査

各課 ・ 施設等
定期監査

定例議会
(6月11日)

11月上旬から
下旬

（12月議会報告）

25日

25日

11月下旬

25日

25日

26日

定例議会
(12月10日)

定例議会
(9月10日)

定例議会
(3月9日)

監　査　の　種　類　と　実　施　時　期

26日

20日

25日

25日

25日

24日 監査委員研修
10/16～17日東京

別表

7月中旬から
8月下旬まで

（9月議会報告）

前月分一般会計
特別会計

公営企業会計


